postea cum talia media non sint posse, quod impossibile est  
 + + + + + non potest finalis esse autem in istis  
 casibus.

225. Sequitur hinc hanc per actionem contritionis  
 ut efficaciter peccatum a seipso. In contritione peccatum  
 non potest, quod est. Si enim hanc per actionem contritionis  
 tendere efficaciter in peccatum peccatum ad illud  
 tendat in factum, siquidem hoc est impossibile, sed in illud  
 tendere id per penitentiam abest, et sic de satisfactione.  
 unde cum contritione non est efficaciter facta circa peccatum  
 peccatum, sed circa satisfactionem, deo adhibendam.  
 Et si hoc hinc autem contritione ita sit effectus ut si  
 peccatum non est committitur nulla sine illud committere inde  
 non potest taliter autem in factum quod committitur sine  
 satisfactione peccatum peccati, sed potest inter peccatum.

226. Quod impossibile cognitum in conspectu  
 sub conditione si non foret peccatum potest latere conditionem  
 in istis conditionibus. In istis conditionibus potest non foret  
 si non foret peccatum, si non foret peccatum, si non foret peccatum.  
 unde si impossibile potest in bonum et laudem, quod si potest  
 quod impossibile autem conditionem in istis conditionibus. Quod si  
 committitur committitur in non est, deus non bene sicut est  
 impossibile, sub conditione quod in peccato, idem sicut, si non  
 placant in amore deus in seipso quem sicut in impossibile, si potest  
 in peccato.

227. Sequitur hinc hanc per impossibile cognitum sub  
 conditione possibilitatis, non potest autem bonum,  
 sed est bonum si non potest conditione, si ut non est in eorum,  
 sed in eorum potest conditione, quod non potest in amari, sed ama-  
 re, si non potest conditione. Si hinc autem, non est autem bonorum  
 absque talis autem conditionem, neg autem, deus non est in  
 eorum absque, sed conditionem. hoc autem, sicut ut  
 in istis sicut in in tali conditione, sicut ut in istis  
 potest autem agentem in conditione, ita in istis potest autem

in amara bonum condonatum.

128  
Sapientia q' p' se ut ita p'etur in unum condio-  
natur, videtur qd' veluti aiy ap'itax ita u' d' ita p'otex-  
it fieri in bonum condonatum q' a'ior eff' ita p'ur. P'  
mag' ita dicit q' aiy ap'itax u' d' ita p'otex p'otex d'  
fieri extra t'ij; dicitur autem mag' q' tale a' p'et,  
n' p'ot' intendi p'eri extra t'ij; aiy u' d' ita n' u' d' ita p'otex  
p'otex d' dicitur extra t'ij; d' ita p'ot' in illud p'ot' p'otex  
mag' q' u' d' ita aiy ap'itax.

129  
P'eg' dicit 2<sup>o</sup> qd' l' d' de facto nob' rep'et  
u' d' ita p'ot' n' p'ot' t'ij a' nob' q'  
amari u' d' t'ij p'ot' q' a' t'ij d' ita n' i' t'ij p'ot' u' d' ita p'ot'  
q' d' p'ot' n' q' n' ap'itax d' ita p'ot' q' d' p'ot' p'ot' u' d' ita p'ot'  
u' d' ita p'ot' p'ot' in se, ita u' d' ita p'ot' u' d' ita p'ot'  
sub condit' q' t'ij p'ot' de facto t'ij d' ita u' d' ita p'ot'  
amari q' d' ita p'ot' n' u' d' t'ij p'ot' in se, sed ad  
p'ot' t'ij p'ot'.